

PVH 3D Finer A/S

Industrivej 53, Ribe

(CVR-nr. 38 20 73 69)

Årsrapport for 2016/17

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11 2017.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 23. november 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PVH 3D Finer A/S Industrivej 53 6760 Ribe
	Telefon: 23 38 80 10 E-mail: mvh@pvh3dfiner.com CVR-nr: 38 20 73 69 Regnskabsår: 23. november - 30. juni
Bestyrelse	Søren Chresten Haugaard, formand Henrik Gantzel Per Vesterby Hansen
Direktion	Mads Vesterby Hansen
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Efterfølgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum af aktiekapitalen: Horsby Invest IVS, Industrivej 53, 6760 Ribe Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af produktion af specialudviklede prægede 3D-plader til forskellige virksomheder indenfor møbel-, køkken- og dørproduktion og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -956.946, hvilket er tilfredsstillende under hensyn taget til opstart af nye produkter på nye markeder.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer i det kommende regnskabsår en underskudsgivende drift. Til finansiering af dette underskud er der efter regnskabsårets udløb foretaget den nødvendige kapitaltilførsel som yderligere egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
23. november til 30. juni

Note	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	361.118
1 Personaleomkostninger	-1.420.362
Afskrivning på anlægsaktiver	-55.289
DRIFTSRESULTAT	-1.114.533
Andre finansielle indtægter	0
Andre finansielle omkostninger	-95.587
RESULTAT FØR SKAT	-1.210.120
2 Skat af årets resultat	253.174
ÅRETS RESULTAT	-956.946
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-956.946
DISPONERET I ALT	-956.946

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2017	23/11 2016 (tkr.)
3 Goodwill	216.667	0
Immaterielle anlægsaktiver	216.667	0
Depositum	174.000	0
Finansielle anlægsaktiver	174.000	0
ANLÆGSAKTIVER	390.667	0
Råvarer og hjælpematerialer	1.480.365	0
Varebeholdninger	1.480.365	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	826.720	0
Andre tilgodehavender	472.446	0
Udskudt skatteaktiv	524	0
Periodeafgrænsningsposter	23.217	0
Tilgodehavender	1.322.907	0
Likvide beholdninger	0	1.250
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.803.272	1.250
AKTIVER	3.193.939	1.250

Balance 30. juni

Passiver

Note	2017	23/11 2016 (tkr.)
Selskabskapital	1.250.000	1.250
Overført resultat	-956.946	0
4 EGENKAPITAL	293.054	1.250
Pengeinstitut	2.413.438	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.177	0
Anden gæld	164.270	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.900.885	0
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.900.885	0
PASSIVER	3.193.939	1.250

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	6
Lønninger	1.394.347
Andre omkostninger til social sikring	26.015
	<hr/> 1.420.362 <hr/>
2 Skat af årets resultat	
Selskabsskat, aktuel	-252.650
Regulering af udskudt skat	-524
	<hr/> -253.174 <hr/>
3 Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 23. november 2016	0
Årets tilgang	250.000
Afgang i årets løb	0
	<hr/> 250.000 <hr/>
Kostpris 30. juni 2017	
Af-/nedskrivninger 23. november 2016	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-33.333
	<hr/> -33.333 <hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<hr/> 216.667 <hr/>

Noter

	23/11 2016	Forslag til resultat disponering	30/6 2017
4 Egenkapital			
Selskabskapital	1.250.000	0	1.250.000
Overført resultat	0	-956.946	-956.946
	<u>1.250.000</u>	<u>-956.946</u>	<u>293.054</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Engvang Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået operationelle leje og leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 33 mdr. med en fast månedlig ydelse på 4 tkr., i alt 123 tkr.
Restløbetid i 11 mdr. med en fast kvartalvis ydelse på 6 tkr., i alt 23 tkr.
Restløbetid i 36 mdr. med en fast kvartalvis ydelse på 9 tkr., i alt 108 tkr.
Restløbetid i 25 mdr. med en fast månedlig ydelse på tkr. 18,5, i alt 462 tkr.
Restløbetid i 51 mdr. med en fast månedlig ydelse på tkr. 46,5, i alt 2.371 tkr.

Den indgåede aftale om leje af lokaler er uopsigelig fra lejers side indtil november 2026. Den årlige lejeforpligtelse udgør tkr. 696.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 2.413 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806 tkr.
Varebeholdninger	1.480 tkr.
Goodwill	217 tkr.
Driftinventar og driftsmateriel	0 tkr.